令和7年5月8日

医療法人社団六心会　恒生病院

株式会社　神子島通信

拝啓　時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、医療法人社団六心会　恒生病院（神戸市北区道場町日下部1788番地）にて、

大型給湯器の搬出入工事を行うこととなりました。

工事期間中は、大変ご迷惑をおかけすることと存じますが、安全第一で作業を行います。

何卒ご理解とご協力を賜ります様、お願い申し上げます。     敬具

工期 ：第一期 令和7年5月12日(月)　～　5月15日(木) 午前8時半　～　午後5時

：第二期 令和7年5月27日(火)　～　5月29日(木) 午前8時半　～　午後5時

工事内容 ：大型クレーンによる大型給湯器の搬出入（4階屋上）

その他 ：歩行者、車両については、ガードマンによる誘導を実施いたします。

　下記作業エリアについて、車両通行止めとなります。

　　第一期：5月12日(月)　12時～16時

　　第二期：5月27日(火)　  9時～12時

お問合せ先：株式会社　神子島通信　担当：神子島　TEL:090-7623-8194

記

回復期病棟　給湯器更新工事のお知らせ

恒生病院 本館

恒生病院

回復期リハビリテーション病棟

アネックスビル

ﾚｯｶｰ車

車両通行止め

歩行者は通行可

5/12(月) 12時～16時

5/27(火) 9時～12時